
ZARZĄDZENIE NR 70.2021 
WÓJTA GMINY STROMIEC 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Stromiec na rok 2021 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021.1372), oraz art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
2021.305 z późn. zm.).Wójt Gminy Stromiec zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1, Załącznik nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2, Załącznik nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Krzysztof Stykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC4BA59-2153-4CAB-BB16-95511FC4A7DD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC4BA59-2153-4CAB-BB16-95511FC4A7DD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC4BA59-2153-4CAB-BB16-95511FC4A7DD. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC4BA59-2153-4CAB-BB16-95511FC4A7DD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC4BA59-2153-4CAB-BB16-95511FC4A7DD. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC4BA59-2153-4CAB-BB16-95511FC4A7DD. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC4BA59-2153-4CAB-BB16-95511FC4A7DD. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC4BA59-2153-4CAB-BB16-95511FC4A7DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w związku z otrzymanymi decyzjami 
o wysokościach dotacji na zadania własne i zlecone: 

- na podstawie decyzji Nr 296/2021 z dnia 27 września 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.9.45.2021 z dnia 28 września 2021r, otrzymano zwiększenie dotacji na 
zadania zlecone na kwotę 200,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo 
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

- na podstawie decyzji Nr 167/2021 z dnia 22 września 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.17.65.2021 z dnia 23 września 2021r, otrzymano dotację na zadania 
własne w kwocie 3 933,00 zł, na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, oraz dotację na zadania własne 
w kwocie 12 614,00 zł, na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych ( realizowane zgodnie z ustawą o pomocy 
społecznej). 

- na podstawie decyzji Nr 285/2021 z dnia 21 września 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.17.69.2021 z dnia 22 września 2021r, otrzymano zmniejszenie dotacji 
na zadania własne na kwotę 50,00 zł, przeznaczonych na wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego. 

- na podstawie decyzji Nr 157/2021 z dnia 15 września 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.19.14.2021 z dnia 17 września 2021r, otrzymano dotację na zadania 
własne w kwocie 48 240,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów. 

- na podstawie decyzji Nr 163/2021 z dnia 23 września 2021 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie – pismo znak WF-I.3112.20.28.2021 z dnia 23 września 2021r, otrzymano dotację na zadania 
zlecone w kwocie 14 453,00 zł, na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
wypłatę zasiłków dla opiekunów i wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, otrzymano dotację na zadania 
zlecone w kwocie 2 119,00 zł, na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych. 

Ad. § 2 Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w związku z otrzymanymi decyzjami 
o wysokościach dotacji przeznaczonych na zadania własne i zlecone: 

- w rozdziale 75011 „ Urzędy wojewódzkie” – zwiększenie o kwotę 200,00 zł, 

- w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe „- zwiększenie o kwotę 3 933,00 zł, 

- w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” – zwiększenie o kwotę 12 614,00 zł, 

- w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” – zmniejszenie o kwotę 50,00 zł, 

- w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” – zwiększenie o kwotę 
48 240,00 zł, 

- w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” – zwiększenie o kwotę 14 453,00 zł, 

- w rozdziale 85513 „ składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki opiekuńcze ” – zwiększenie o kwotę 2 119,00 zł. 

Pozostałe zmiany obejmują przeniesienia w ramach działu w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji 
budżetu zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych 
oraz kierowników referatów w Urzędzie Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC4BA59-2153-4CAB-BB16-95511FC4A7DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

